Проект
	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

__________________________________________________________________

	Ҡ А Р А Р

 апрель 2016 й.
	№
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 апреля 2016 г.

О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением от 23.07.2015 года № 26
Во исполнение Протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 28.03.2016 года № 29д-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (Далее – Правила), утвержденный Постановлением от 23.07.2015 года № 26, утвержденный Постановлением от 23.07.2015 года № 26:
1) Подпункт «г» пункта 47 Правила изложить в следующей редакции:

«г) городское или сельское поселение в составе муниципального района (для муниципального района) (за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);»;

2) Подпункт «д» пункта 47 Правила изложить в следующей редакции:

«д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

 главы сельского поселения
                                                 Ю.И. Султангареев
_1262756630.doc
[image: image1.png]